
根据上投摩根基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与兴业银行股份有限公司（以下简
称“兴业银行”）签订的基金代理销售协议及相关补充协议，本公司先后于 2022 年6月13日、
7月6日、7月29日、9月5日、9月26日、10月20日发布关于新增兴业银行为上投摩根基金管
理有限公司旗下部分基金代销机构的系列公告、发售公告。现经兴业银行与本公司协商一
致，对相关业务作如下说明及调整：

一、关于业务办理渠道的说明
下述基金的申购、赎回、定期定额投资等相关业务仅限非个人投资者通过兴业银行股份

有限公司银银平台（以下简称“兴业银行银银平台”）开展。具体的业务流程、办理时间和办理
方式以兴业银行及兴业银行银银平台的规定为准。
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基金名称

上投摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A类份额

上投摩根安全战略股票型证券投资基金A类份额

上投摩根核心精选股票型证券投资基金A类份额

上投摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额

上投摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金

上投摩根民生需求股票型证券投资基金

上投摩根瑞盛87个月定期开放债券型证券投资基金

上投摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金A类份额

上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金（QDII）人民币份额

上投摩根卓越制造股票型证券投资基金C类份额

上投摩根新兴动力混合型证券投资基金C类份额

上投摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金C类份额

上投摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额

上投摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额

上投摩根行业轮动混合型证券投资基金C类份额

上投摩根动力精选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根动力精选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根成长先锋混合型证券投资基金C类份额

上投摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

上投摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

上投摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额

上投摩根安全战略股票型证券投资基金C类份额

上投摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额

上投摩根安荣回报混合型证券投资基金C类份额

上投摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额

上投摩根安通回报混合型证券投资基金C类份额

上投摩根成长动力混合型证券投资基金A类份额

上投摩根成长动力混合型证券投资基金C类份额

上投摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金A类份额

上投摩根纯债丰利债券型证券投资基金A类份额

上投摩根纯债丰利债券型证券投资基金C类份额

上投摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金

上投摩根丰瑞债券型证券投资基金A类份额

上投摩根丰瑞债券型证券投资基金C类份额

上投摩根核心精选股票型证券投资基金C类份额

上投摩根核心优选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根核心优选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额

基金
代码

008844

001009

005983

377150

005120

000524

009895

000328

005613

015075
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000457
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014641

006250
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004361

004362

000073

015638

005593

000839

000840

001219

005366

005367

014937

370024

015057

015346

上投摩根基金管理有限公司关于旗下部分基金在兴业银行股份有限公司
业务办理的说明
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上投摩根景气甄选混合型证券投资基金A类份额

上投摩根景气甄选混合型证券投资基金C类份额

上投摩根领先优选混合型证券投资基金

上投摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)

上投摩根全景优势股票型证券投资基金A类份额

上投摩根全景优势股票型证券投资基金C类份额

上投摩根全球多元配置证券投资基金(QDII)人民币份额

上投摩根全球天然资源混合型证券投资基金

上投摩根全球新兴市场混合型证券投资基金

上投摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)

上投摩根瑞泰38个月定期开放债券型证券投资基金A类份额

上投摩根瑞泰38个月定期开放债券型证券投资基金C类份额

上投摩根瑞益纯债债券型证券投资基金A类份额

上投摩根瑞益纯债债券型证券投资基金C类份额

上投摩根尚睿混合型基金中基金(FOF)C类份额

上投摩根双核平衡混合型证券投资基金C类份额

上投摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额

上投摩根双债增利债券型证券投资基金C类份额

上投摩根文体休闲灵活配置混合型证券投资基金

上投摩根香港精选港股通混合型证券投资基金

上投摩根新兴服务股票型证券投资基金

上投摩根研究驱动股票型证券投资基金A类份额

上投摩根研究驱动股票型证券投资基金C类份额

上投摩根医疗健康股票型证券投资基金C类份额

上投摩根优势成长混合型证券投资基金A类份额

上投摩根优势成长混合型证券投资基金C类份额

上投摩根中国优势证券投资基金C类份额

上投摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C类份额

上投摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金C类份额

上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额

上投摩根瑞享纯债债券型证券投资基金C类份额

013006

013007

006890

006282

013899

013900

003629

378546

378006

007280

008759

008760

007329

007330

015054

015174

000377

000378

001795

005701

001482

007388

007389

014932

011196

011197

015709

008845

015074

016210

016211

二、关于延迟开通部分基金代销业务的说明
兴业银行将延迟开通下列基金的申购、赎回、定期定额投资等相关业务，具体开通时间将

另行公告：
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基金名称

上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)美元现钞份额

上投摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)美元现汇份额

上投摩根全球多元配置证券投资基金(QDII)人民币份额

上投摩根全球多元配置证券投资基金(QDII)美元现钞份额

上投摩根全球多元配置证券投资基金(QDII)美元现汇份额

基金代码

005614

005615

003629

003630

003631

有关上述基金销售的具体事宜请仔细阅读上述基金的招募说明书、基金产品资料概要及
基金合同等相关法律文件。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、兴业银行股份有限公司
客服电话：95561
网址：www.cib.com.cn
2、上投摩根基金管理有限公司
客服电话：400-889-4888
网址：www.cifm.com
特此公告。

上投摩根基金管理有限公司
2022年11月15日


